dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep

oT4yeTa

o6

OLeHKe

144/22

146/22

147/22

149/22-1

149/22-2

149/22-3

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

00O "CmoneHckoe
6l0p0o CTpOnTENbHbIX
ycnyr", WHH:
6714033676

00O "CmoneHckoe
610p0o CTpPOUTENbHbIX
ycnyr", UHH:
6714033676

00O "CmoneHckoe
610p0o CTpOUTENbHbIX
ycnyr", UHH:
6714033676

000 "CmoneHckoe
60p0o CTpOUTENbHbIX
ycnyr", NHH:
6714033676

000 "CmoneHckoe
6t0po CTpOUTENBbHbIX
ycnyr", UHH:
6714033676

000 "CmoneHckoe
6t0po CTpOUTENBbHbIX
ycnyr", NHH:
6714033676

CBepeHuna

KopHeeBa AHacTacuns AnekcaHOpoOBHa

010560

14.09.2021

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.04.2022

06.04.2022

07.04.2022

12.04.2022

12.04.2022

13.04.2022

OOBEeKT OUueHKHM,
HanpaBJieHUe
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

HeXwunoe 3gaHne

XKNJI0N OOM C 3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

HeXunoe 3gaHne

HeXXusoe 3gaHue

3eMesibHbIN y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



150/22

152/22

157/22

160/22

161/22

162/22

166/22

167/22

171/22

175/22

000 "CmoneHckoe
610p0o CTponTENbHbIX
ycnyr", NHH:
6714033676

000 "CmoneHckoe
610p0o CTpoOUTENbHbIX
ycnyr", NHH:
6714033676

00O "CmoneHckoe
6l0p0o CTpoOnTENbHbIX
ycnyr", NHH:
6714033676

00O "CmoneHckoe
6l0p0o CTpOUNTENbHbIX
ycnyr", WHH:
6714033676

00O "CmoneHckoe
6l0p0o CTpOUTENbHbIX
ycnyr", UHH:
6714033676

00O "CmoneHckoe
60p0o CTpOUTENbHbIX
ycnyr", NHH:
6714033676

00O "CmoneHckoe
60p0o CTpOUTENbHbIX
ycnyr", UHH:
6714033676

000 "CmoneHckoe
6t0po CTpOUTENBbHBIX
ycnyr", UHH:
6714033676

000 "CmoneHckoe
610p0o CTpoOUTENbHbIX
ycnyr", NHH:
6714033676

000 "CmoneHckoe
610p0o CTponTENbHbIX
ycnyr", NHH:
6714033676

14.04.2022

20.04.2022

13.05.2022

20.05.2022

24.05.2022

25.05.2022

14.06.2022

03.06.2022

14.06.2022

24.06.2022

HeXwnnoe 3naHne

3eMesibHbIN y4acCToOK

Xunon nom 6e3 3emenibHOro
yyacTka

CafoBbI OOMUK be3
3eMeJIbHOr0 y4acTKa

Xwunon nom 6e3 3emesibHoro
yyacTka

BOAOMNPOBOAHbLIE CETH,
KaHanu3aLUnoHHbIe ceTu,
BOAOHanopHble 6aLLHW,
apTe3naHCKNEe CKBaXKUHbI

3eMesibHbIN y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

XKWJ0€e rnomMelLeHmne

HeXXunoe 34aHune C 3eMesbHbIM
Y4aCTKOM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaA



177/22

000 "CmoneHckoe
610p0o CTponTENbHbIX
ycnyr", NHH:
6714033676

23.06.2022

KBapTuMpa

PbIHOYHaA



