Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Корнеева Анастасия Александровна 010560 14.09.2021								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						144/22	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	01.04.2022	нежилое здание	рыночная
						146/22	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	06.04.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная
147/22	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	07.04.2022	квартира	рыночная						
149/22-1	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	12.04.2022	нежилое здание	рыночная						
149/22-2	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	12.04.2022	нежилое здание	рыночная						
149/22-3	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	13.04.2022	земельный участок	рыночная						

150/22	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	14.04.2022	нежилое здание	рыночная
152/22	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	20.04.2022	земельный участок	рыночная
157/22	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	13.05.2022	жилой дом без земельного участка	рыночная
160/22	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	20.05.2022	садовый домик без земельного участка	рыночная
161/22	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	24.05.2022	жилой дом без земельного участка	рыночная
162/22	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	25.05.2022	водопроводные сети, канализационные сети, водонапорные башни, артезианские скважины	рыночная
166/22	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	14.06.2022	земельный участок	рыночная
167/22	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	03.06.2022	земельный участок	рыночная
171/22	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	14.06.2022	жилое помещение	рыночная
175/22	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	24.06.2022	нежилое здание с земельным участком	рыночная

177/22	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	23.06.2022	квартира	рыночная
--------	--	------------	----------	----------